
Gruppe Kurzbezeichnung Ausführung
Lieferanten 
Artikelnummer

Matt glatt IGP
58-Serie (Alte IGP Nr.) Mehrpreis

Farb-Harmonie ROMA DB703 matt Feinstruktur hochwetterfest 591TU78836R10 nein
Farb-Harmonie ROMA  7016 (ca. RAL 7016 Anthrazitgrau) matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA76912R10 nein
Farb-Harmonie ROMA  9006 (ca. RAL 9006 Weißaluminium) matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE71755R10 nein
Farb-Harmonie ROMA  9007 (ca. RAL 9007 Graualuminium) matt Feinstruktur hochwetterfest SD131C7707922 nein
Farb-Harmonie ROMA  9016 (ca. RAL 9016 Verkehrsweiß) matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA92871R10 nein
Farb-Harmonie ROMA Grau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA71571R10 nein
Farb-Harmonie ROMA Sarotti matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA81051R10 nein
Farb-Harmonie ROMA DB703 Matt glatt 5603U78836A00 5803U78836A00 nein
Farb-Harmonie ROMA  7016 (ca. RAL 7016 Anthrazitgrau) Matt glatt 5603A76912A10 5803A76912A10 nein
Farb-Harmonie ROMA  9006 (ca. RAL 9006 Weißaluminium) Matt glatt 5603E71755A10 5803E71755A10 nein
Farb-Harmonie ROMA  9007 (ca. RAL 9007 Graualuminium) Matt glatt AE20107715222 nein
Farb-Harmonie ROMA  9016 (ca. RAL 9016 Verkehrsweiß) Matt glatt 5603A92871A10 5803A92871A10 nein
Farb-Harmonie ROMA Grau Matt glatt 5603A71571A10 5803A71571A10 nein
Farb-Harmonie ROMA Sarotti Matt glatt 5603A81051A10 5803A81051A10 nein

Gruppe Kurzbezeichnung Ausführung
Lieferanten 
Artikelnummer

Matt glatt IGP
58-Serie (Alte IGP Nr.) Mehrpreis

Farb-Trend RAL 1013 Perlweiß matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10130R10 nein
Farb-Trend RAL 1015 Hellelfenbein matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10150R10 nein
Farb-Trend RAL 2000 Gelborange matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA20000R10 nein
Farb-Trend RAL 3003 Rubinrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30031R10 nein
Farb-Trend RAL 3004 Purpurrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30040R10 nein
Farb-Trend RAL 3005 Weinrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30050R10 nein
Farb-Trend RAL 3011 Braunrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30110R10 nein
Farb-Trend RAL 5011 Stahlblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50110R10 nein
Farb-Trend RAL 5014 Taubenblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50140R10 nein
Farb-Trend RAL 6005 Moosgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60050R10 nein
Farb-Trend RAL 6009 Tannengrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60090R10 nein
Farb-Trend RAL 7001 Silbergrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70010R10 nein
Farb-Trend RAL 7004 Signalgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70040R10 nein
Farb-Trend RAL 7011 Eisengrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70110R10 nein
Farb-Trend RAL 7012 Basaltgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70120R10 nein
Farb-Trend RAL 7015 Schiefergrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70150R10 nein
Farb-Trend RAL 7021 Schwarzgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70210R10 nein
Farb-Trend RAL 7022 Umbragrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70220R10 nein
Farb-Trend RAL 7024 Graphitgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70240R10 nein
Farb-Trend RAL 7035 Lichtgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70350R10 nein
Farb-Trend RAL 7036 Platingrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70360R10 nein
Farb-Trend RAL 7037 Staubgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70370R10 nein
Farb-Trend RAL 7038 Achatgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70380R10 nein
Farb-Trend RAL 7039 Quarzgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70390R10 nein
Farb-Trend RAL 7040 Fenstergrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70400R10 nein
Farb-Trend RAL 7046 Telegrau 2 matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70460R10 nein
Farb-Trend RAL 7047 Telegrau 4 matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70470R10 nein
Farb-Trend RAL 7048 Perlmausgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE70480R1F nein
Farb-Trend RAL 8001 Ockerbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80010R10 nein
Farb-Trend RAL 8003 Lehmbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80030R10 nein
Farb-Trend RAL 8007 Rehbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80070R10 nein
Farb-Trend RAL 8011 Nussbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80110R10 nein
Farb-Trend RAL 8014 Sepiabraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80140R10 nein
Farb-Trend RAL 8016 Mahagonibraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80160R10 nein
Farb-Trend RAL 8017 Schokoladenbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80170R10 nein
Farb-Trend RAL 8019 Graubraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80190R10 nein
Farb-Trend RAL 8022 Schwarzbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80220R10 nein

matt Feinstruktur hochwetterfest Neuer ROMA Standard seit 01.07.2023

IGP stellt auf neue Rezeptur um und passt daher die 
Artikelnummern Zug um Zug an (Laufzeit bis Abschluss ca. 
Ende 2024) - Farbton bleibt nach Aussage IGP gleich

Alte Nummern werden nach und nach nicht mehr 
produziert und dann die neue geliefert. Fließende 
Umstellung nach Farbton



Gruppe Kurzbezeichnung Ausführung
Lieferanten 
Artikelnummer

Matt glatt IGP
58-Serie (Alte IGP Nr.) Mehrpreis

Farb-Trend RAL 8028 Terrabraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80280R10 nein
Farb-Trend RAL 9001 Cremeweiß matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90010R10 nein
Farb-Trend RAL 9003 Signalweiß matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90030R10 nein
Farb-Trend RAL 9005 Tiefschwarz matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90050R10 nein
Farb-Trend RAL 9010 Reinweiß matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90100R10 nein
Farb-Trend RAL 1013 Perlweiß matt glatt 5603A10130A10 nein
Farb-Trend RAL 1015 Hellelfenbein matt glatt 5603A10150A10 nein
Farb-Trend RAL 2000 Gelborange matt glatt 5603A20000A11 nein
Farb-Trend RAL 3003 Rubinrot matt glatt 5603A30030A10 nein
Farb-Trend RAL 3004 Purpurrot matt glatt 5603A30040A10 nein
Farb-Trend RAL 3005 Weinrot matt glatt 5603A30050A10 nein
Farb-Trend RAL 3011 Braunrot matt glatt 5603A30110A10 nein
Farb-Trend RAL 5011 Stahlblau matt glatt 5603A50110A10 nein
Farb-Trend RAL 5014 Taubenblau matt glatt 5603A50140A10 nein
Farb-Trend RAL 6005 Moosgrün matt glatt 5603A60050A10 nein
Farb-Trend RAL 6009 Tannengrün matt glatt 5603A60090A10 5803A60090A10 nein
Farb-Trend RAL 7001 Silbergrau matt glatt 5603A70010A10 5803A70010A10 nein
Farb-Trend RAL 7004 Signalgrau matt glatt 5603A70040A10 nein
Farb-Trend RAL 7011 Eisengrau matt glatt 5603A70110A10 nein
Farb-Trend RAL 7012 Basaltgrau matt glatt 5603A70120A10 nein
Farb-Trend RAL 7015 Schiefergrau matt glatt 5603A70150A10 5803A70150A10 nein
Farb-Trend RAL 7021 Schwarzgrau matt glatt 5603A70210A10 nein
Farb-Trend RAL 7022 Umbragrau matt glatt 5603A70220A10 nein
Farb-Trend RAL 7024 Graphitgrau matt glatt 5603A70240A10 nein
Farb-Trend RAL 7035 Lichtgrau matt glatt 5603A70350A10 nein
Farb-Trend RAL 7036 Platingrau matt glatt 5603A70360A10 nein
Farb-Trend RAL 7037 Staubgrau matt glatt 5603A70370A10 nein
Farb-Trend RAL 7038 Achatgrau matt glatt 5603A70380A10 nein
Farb-Trend RAL 7039 Quarzgrau matt glatt 5603A70390A10 nein
Farb-Trend RAL 7040 Fenstergrau matt glatt 5603A70400A10 nein
Farb-Trend RAL 7046 Telegrau 2 matt glatt 5603A70460A10 nein
Farb-Trend RAL 7047 Telegrau 4 matt glatt 5603A70470A10 nein
Farb-Trend RAL 7048 Perlmausgrau matt glatt 5603E70480A3F nein
Farb-Trend RAL 8001 Ockerbraun matt glatt 5603A80010A10 nein
Farb-Trend RAL 8003 Lehmbraun matt glatt 5603A80030A10 nein
Farb-Trend RAL 8007 Rehbraun matt glatt 5603A80070A10 nein
Farb-Trend RAL 8011 Nussbraun matt glatt 5603A80110A10 5803A80110A10 nein
Farb-Trend RAL 8014 Sepiabraun matt glatt 5603A80140A10 nein
Farb-Trend RAL 8016 Mahagonibraun matt glatt 5603A80160A10 5803A80160A10 nein
Farb-Trend RAL 8017 Schokoladenbraun matt glatt 5603A80170A10 nein
Farb-Trend RAL 8019 Graubraun matt glatt 5603A80190A10 nein
Farb-Trend RAL 8022 Schwarzbraun matt glatt 5603A80220A10 5803A80220A10 nein
Farb-Trend RAL 8028 Terrabraun matt glatt 5603A80280A10 nein
Farb-Trend RAL 9001 Cremeweiß matt glatt 5603A90010A10 nein
Farb-Trend RAL 9003 Signalweiß matt glatt 5603A90030A10 nein
Farb-Trend RAL 9005 Tiefschwarz matt glatt 5603A90050A10 nein
Farb-Trend RAL 9010 Reinweiß matt glatt 5603A90100A10 nein

Gruppe Kurzbezeichnung Ausführung
Lieferanten 
Artikelnummer

Matt glatt IGP
58-Serie (Alte IGP Nr.) Mehrpreis

Farb-Vielfalt-L RAL 1000 Grünbeige matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10000R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1001 Beige matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10010R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1002 Sandgelb matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10020R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1003 Signalgelb matt Feinstruktur 561MA10030A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1004 Goldgelb matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C1100420 nein

IGP stellt auf neue Rezeptur um und passt daher die 
Artikelnummern Zug um Zug an (Laufzeit bis Abschluss ca. 
Ende 2024) - Farbton bleibt nach Aussage IGP gleich

Alte Nummern werden nach und nach nicht mehr 
produziert und dann die neue geliefert. Fließende 
Umstellung nach Farbton

*soweit herstellbar, ist matt feinstruktur Hochwetterfest 
Standard. Nicht in hochwetterfest 
herstellbare Pulver sind in matt Feinstruktur verfügbar, 
und orange gekennzeichnet



Gruppe Kurzbezeichnung Ausführung
Lieferanten 
Artikelnummer

Matt glatt IGP
58-Serie (Alte IGP Nr.) Mehrpreis

Farb-Vielfalt-L RAL 1005 Honiggelb matt Feinstruktur 561MA10050A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1006 Maisgelb matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C1100620 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1007 Narzissengelb matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C1100720 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1011 Braunbeige matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10110R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1012 Zitronengelb matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10120R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1014 Elfenbein matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10140R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1016 Schwefelgelb matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10160R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1017 Safrangelb matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C1101720 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1018 Zinkgelb matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10180R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1019 Graubeige matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10190R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1020 Olivgelb matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10200R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1021 Rapsgelb matt Feinstruktur 561MA10213A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1023 Verkehrsgelb matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10230R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1024 Ockergelb matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10240R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1027 Currygelb matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA10270R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1028 Melonengelb matt Feinstruktur AE03051102820* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1032 Ginstergelb matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C1103220 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1033 Dahliengelb matt Feinstruktur 561MA10330A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1034 Pastellgelb matt Feinstruktur 561MA10340A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1035 Perlbeige matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE10354R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1036 Perlgold matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE10360R1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1037 Sonnengelb matt Feinstruktur 561ME10370A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2001 Rotorange matt Feinstruktur 561MA20010A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2002 Blutorange matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C2200220 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2003 Pastellorange matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C2200320 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2004 Reinorange matt Feinstruktur 561MA20040A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2008 Hellrotorange matt Feinstruktur 561MA20080A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2009 Verkehrsorange matt Feinstruktur 561MA20090A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2010 Signalorange matt Feinstruktur 561MA20100A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2011 Tieforange matt Feinstruktur 561MA20110A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2012 Lachsorange matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA20120R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2013 Perlorange matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE20131R1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3000 Feuerrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30000R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3001 Signalrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30011R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3002 Karminrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30020R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3007 Schwarzrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30070R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3009 Oxidrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30090R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3012 Beigerot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30120R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3013 Tomatenrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30130R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3014 Altrosa matt Feinstruktur 561MA30140A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3015 Hellrosa matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30150R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3016 Korallenrot matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C3301620 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3017 Rosé matt Feinstruktur 561MA30170A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3018 Erdbeerrot matt Feinstruktur 561MA30180A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3020 Verkehrsrot matt Feinstruktur 561MA30200A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3022 Lachsrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA30220R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3027 Himbeerrot matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C3302720 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3028 Reinrot matt Feinstruktur 561MA30280A10* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3031 Orientrot matt Feinstruktur hochwetterfest 068/30166 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3032 Perlrubinrot matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE30321R1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4001 Rotlila matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA40010R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4002 Rotviolett matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C3400220 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4003 Erikaviolett matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C3400320 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4004 Bordeauxviolett matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C3400420 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4005 Blaulila matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA40050R10 nein

      
    

       
  



Gruppe Kurzbezeichnung Ausführung
Lieferanten 
Artikelnummer

Matt glatt IGP
58-Serie (Alte IGP Nr.) Mehrpreis

Farb-Vielfalt-L RAL 4006 Verkehrspurpur matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C3400620 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4007 Purpurviolett matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA40070R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4008 Signalviolett matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C3400820 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4009 Pastellviolett matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA40090R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4010 Telemagenta matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C3401020 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4011 Perlviolett matt Feinstruktur 561ME40111A1F* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4012 Perlbrombeer matt Feinstruktur 561ME40121A1F* nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5000 Violettblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50000R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5001 Grünblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50010R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5002 Ultramarinblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50020R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5003 Saphirblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50030R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5004 Schwarzblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50040R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5005 Signalblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50050R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5007 Brillantblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50070R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5008 Graublau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50080R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5009 Azurblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50090R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5010 Enzianblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50100R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5012 Lichtblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50120R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5013 Kobaltblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50130R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5015 Himmelblau matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C5501520 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5017 Verkehrsblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50170R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5018 Türkisblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50180R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5019 Capriblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50190R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5020 Ozeanblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50200R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5021 Wasserblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50210R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5022 Nachtblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50220R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5023 Fernblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50230R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5024 Pastellblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA50240R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5025 Perlenzian matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE50250R1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5026 Perlnachtblau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE50261R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6000 Patinagrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60000R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6001 Smaragdgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60010R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6002 Laubgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60020R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6003 Olivgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60030R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6004 Blaugrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60040R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6006 Grauoliv matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60060R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6007 Flaschengrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60070R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6008 Braungrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60080R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6010 Grasgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60100R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6011 Resedagrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60110R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6012 Schwarzgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60120R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6013 Schilfgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60130R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6014 Gelboliv matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60140R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6015 Schwarzoliv matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60150R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6016 Türkisgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60160R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6017 Maigrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60170R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6018 Gelbgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60180R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6019 Weißgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60190R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6020 Chromoxidgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60200R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6021 Blassgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60210R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6022 Braunoliv matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60220R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6024 Verkehrsgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60240R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6025 Farngrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60250R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6026 Opalgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60260R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6027 Lichtgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60270R10 nein



Gruppe Kurzbezeichnung Ausführung
Lieferanten 
Artikelnummer

Matt glatt IGP
58-Serie (Alte IGP Nr.) Mehrpreis

Farb-Vielfalt-L RAL 6028 Kieferngrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60280R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6029 Minzgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60290R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6032 Signalgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60320R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6033 Minttürkis matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60330R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6034 Pastelltürkis matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60340R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6035 Perlgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE60351R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6036 Perlopalgrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE60361R1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6037 Reingrün matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA60370R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7000 Fehgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70000R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7002 Olivgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70020R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7003 Moosgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70030R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7005 Mausgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70050R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7006 Beigegrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70060R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7008 Khakigrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70080R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7009 Grüngrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70090R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7010 Zeltgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70100R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7013 Braungrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70130R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7023 Betongrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70230R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7026 Granitgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70260R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7030 Steingrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70300R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7031 Blaugrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70310R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7032 Kieselgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70320R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7033 Zementgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70330R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7034 Gelbgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70340R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7042 Verkehrsgrau A matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70420R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7043 Verkehrsgrau B matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70430R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7044 Seidengrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70440R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7045 Telegrau 1 matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA70450R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8000 Grünbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80000R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8002 Signalbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80020R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8004 Kupferbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80040R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8008 Olivbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80080R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8012 Rotbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80120R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8015 Kastanienbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80150R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8023 Orangebraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80230R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8024 Beigebraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80240R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8025 Blassbraun matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA80250R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8029 Perlkupfer matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE80291R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9002 Grauweiß matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90020R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9004 Signalschwarz matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90040R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9011 Graphitschwarz matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90110R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9017 Verkehrsschwarz matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90170R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9018 Papyrusweiß matt Feinstruktur hochwetterfest 591TA90180R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9022 Perlhellgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE90222R1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9023 Perldunkelgrau matt Feinstruktur hochwetterfest 591TE90230R10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1000 Grünbeige matt glatt 5603A10000A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1001 Beige matt glatt 5603A10010A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1002 Sandgelb matt glatt 5603A10020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1003 Signalgelb matt glatt 5603A10030A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1004 Goldgelb matt glatt 5603A10040A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1005 Honiggelb matt glatt 5603A10050A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1006 Maisgelb matt glatt 5603A10060A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1007 Narzissengelb matt glatt 5603A10073A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1011 Braunbeige matt glatt 5603A10110A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1012 Zitronengelb matt glatt 5603A10120A10 nein
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Farb-Vielfalt-L RAL 1014 Elfenbein matt glatt 5603A10140A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1016 Schwefelgelb matt glatt 5603A10160A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1017 Safrangelb matt glatt 5603A10170A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1018 Zinkgelb matt glatt 5603A10180A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1019 Graubeige matt glatt 5603A10190A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1020 Olivgelb matt glatt 5603A10200A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1021 Rapsgelb matt glatt 5603A10213A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1023 Verkehrsgelb matt glatt 5603A10230A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1024 Ockergelb matt glatt 5603A10240A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1027 Currygelb matt glatt 5603A10270A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1028 Melonengelb matt glatt 5603A10285A11 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1032 Ginstergelb matt glatt 5603A10320A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1033 Dahliengelb matt glatt 5603A10330A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1034 Pastellgelb matt glatt 5603A10340A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1035 Perlbeige matt glatt 5603E10352A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1036 Perlgold matt glatt 5603E10362A3F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 1037 Sonnengelb matt glatt 5603A10370A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2001 Rotorange matt glatt 5603A20010A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2002 Blutorange matt glatt 5603A20020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2003 Pastellorange matt glatt 5603A20030A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2004 Reinorange matt glatt 5603A20040A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2008 Hellrotorange matt glatt 5603A20080A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2009 Verkehrsorange matt glatt 5603A20090A11 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2010 Signalorange matt glatt 5603A20100A11 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2011 Tieforange matt glatt 5603A20110A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2012 Lachsorange matt glatt 5603A20120A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 2013 Perlorange matt glatt 5603E20130A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3000 Feuerrot matt glatt 5603A30000A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3001 Signalrot matt glatt 5603A30010A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3002 Karminrot matt glatt 5603A30020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3007 Schwarzrot matt glatt 5603A30070A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3009 Oxidrot matt glatt 5603A30090A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3012 Beigerot matt glatt 5603A30120A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3013 Tomatenrot matt glatt 5603A30130A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3014 Altrosa matt glatt 5603A30140A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3015 Hellrosa matt glatt 5603A30150A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3016 Korallenrot matt glatt 5603A30160A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3017 Rosé matt glatt 5603A30170A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3018 Erdbeerrot matt glatt 5603A30180A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3020 Verkehrsrot matt glatt 5603A30200A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3022 Lachsrot matt glatt 5603A30220A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3027 Himbeerrot matt glatt 5603A30270A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3028 Reinrot matt glatt 5603A30280A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3031 Orientrot matt glatt 5603A30310A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 3032 Perlrubinrot matt glatt 5603E30321A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4001 Rotlila matt glatt 5603A40010A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4002 Rotviolett matt glatt 5603A40020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4003 Erikaviolett matt glatt 5603A40030A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4004 Bordeauxviolett matt glatt 5603A40040A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4005 Blaulila matt glatt 5603A40050A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4006 Verkehrspurpur matt glatt 5603A40060A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4007 Purpurviolett matt glatt 5603A40070A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4008 Signalviolett matt glatt 5603A40080A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4009 Pastellviolett matt glatt 5603A40090A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4010 Telemagenta matt glatt 5603A40100A10 nein
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Farb-Vielfalt-L RAL 4011 Perlviolett matt glatt 5603E40111A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 4012 Perlbrombeer matt glatt 5603E40121A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5000 Violettblau matt glatt 5603A50000A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5001 Grünblau matt glatt 5603A50010A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5002 Ultramarinblau matt glatt 5603A50020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5003 Saphirblau matt glatt 5603A50030A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5004 Schwarzblau matt glatt 5603A50040A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5005 Signalblau matt glatt 5603A50050A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5007 Brillantblau matt glatt 5603A50070A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5008 Graublau matt glatt 5603A50080A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5009 Azurblau matt glatt 5603A50090A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5010 Enzianblau matt glatt 5603A50100A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5012 Lichtblau matt glatt 5603A50120A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5013 Kobaltblau matt glatt 5603A50130A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5015 Himmelblau matt glatt 5603A50150A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5017 Verkehrsblau matt glatt 5603A50170A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5018 Türkisblau matt glatt 5603A50180A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5019 Capriblau matt glatt 5603A50190A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5020 Ozeanblau matt glatt 5603A50200A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5021 Wasserblau matt glatt 5603A50210A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5022 Nachtblau matt glatt 5603A50220A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5023 Fernblau matt glatt 5603A50230A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5024 Pastellblau matt glatt 5603A50240A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5025 Perlenzian matt glatt 5603E50250A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 5026 Perlnachtblau matt glatt 5603E50261A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6000 Patinagrün matt glatt 5603A60000A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6001 Smaragdgrün matt glatt 5603A60010A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6002 Laubgrün matt glatt 5603A60020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6003 Olivgrün matt glatt 5603A60030A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6004 Blaugrün matt glatt 5603A60040A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6006 Grauoliv matt glatt 5603A60060A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6007 Flaschengrün matt glatt 5603A60070A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6008 Braungrün matt glatt 5603A60080A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6010 Grasgrün matt glatt 5603A60100A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6011 Resedagrün matt glatt 5603A60110A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6012 Schwarzgrün matt glatt 5603A60120A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6013 Schilfgrün matt glatt 5603A60130A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6014 Gelboliv matt glatt 5603A60140A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6015 Schwarzoliv matt glatt 5603A60150A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6016 Türkisgrün matt glatt 5603A60160A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6017 Maigrün matt glatt 5603A60170A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6018 Gelbgrün matt glatt 5603A60180A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6019 Weißgrün matt glatt 5603A60190A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6020 Chromoxidgrün matt glatt 5603A60200A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6021 Blassgrün matt glatt 5603A60210A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6022 Braunoliv matt glatt 5603A60220A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6024 Verkehrsgrün matt glatt 5603A60240A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6025 Farngrün matt glatt 5603A60250A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6026 Opalgrün matt glatt 5603A60260A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6027 Lichtgrün matt glatt 5603A60270A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6028 Kieferngrün matt glatt 5603A60280A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6029 Minzgrün matt glatt 5603A60290A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6032 Signalgrün matt glatt 5603A60320A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6033 Minttürkis matt glatt 5603A60330A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6034 Pastelltürkis matt glatt 5603A60340A10 nein
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Farb-Vielfalt-L RAL 6035 Perlgrün matt glatt 5603E60351A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6036 Perlopalgrün matt glatt 5603E60361A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 6037 Reingrün matt glatt 5603A60370A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7000 Fehgrau matt glatt 5603A70000A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7002 Olivgrau matt glatt 5603A70020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7003 Moosgrau matt glatt 5603A70030A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7005 Mausgrau matt glatt 5603A70050A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7006 Beigegrau matt glatt 5603A70060A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7008 Khakigrau matt glatt 5603A70080A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7009 Grüngrau matt glatt 5603A70090A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7010 Zeltgrau matt glatt 5603A70100A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7013 Braungrau matt glatt 5603A70130A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7023 Betongrau matt glatt 5603A70230A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7026 Granitgrau matt glatt 5603A70260A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7030 Steingrau matt glatt 5603A70300A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7031 Blaugrau matt glatt 5603A70310A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7032 Kieselgrau matt glatt 5603A70320A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7033 Zementgrau matt glatt 5603A70330A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7034 Gelbgrau matt glatt 5603A70340A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7042 Verkehrsgrau A matt glatt 5603A70420A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7043 Verkehrsgrau B matt glatt 5603A70430A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7044 Seidengrau matt glatt 5603A70440A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 7045 Telegrau 1 matt glatt 5603A70450A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8000 Grünbraun matt glatt 5603A80000A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8002 Signalbraun matt glatt 5603A80020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8004 Kupferbraun matt glatt 5603A80040A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8008 Olivbraun matt glatt 5603A80080A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8012 Rotbraun matt glatt 5603A80120A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8015 Kastanienbraun matt glatt 5603A80150A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8023 Orangebraun matt glatt 5603A80230A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8024 Beigebraun matt glatt 5603A80240A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8025 Blassbraun matt glatt 5603A80250A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 8029 Perlkupfer matt glatt 5603E80291A1F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9002 Grauweiß matt glatt 5603A90020A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9004 Signalschwarz matt glatt 5603A90040A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9011 Graphitschwarz matt glatt 5603A90110A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9017 Verkehrsschwarz matt glatt 5603A90170A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9018 Papyrusweiß matt glatt 5603A90180A10 nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9022 Perlhellgrau matt glatt 5603E90220A3F nein
Farb-Vielfalt-L RAL 9023 Perldunkelgrau matt glatt 5603E90230A3F nein
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Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA 7016 ST IGP matt Feinstruktur 561MA76912A10 581MA76912A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ROMA DB703 ST eff matt Feinstruktur Perlglimmer 561MU78836A00 581MU78836A00 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA 9016 ST IGP matt Feinstruktur 561MA92871A10 581MA92871A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA 7016 SG IGP Seidenglanz 5607A76912S70 5807A76912S70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ROMA 9007 ST Axalta matt Feinstruktur metallic AE13107285621 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA 9016 SG IGP Seidenglanz 5607A92871S70 5807A92871S70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ROMA 9006 ST IGP matt Feinstruktur Perlglimmer 561ME71755A10 581ME71755A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ROMA 9006 SG IGP Seidenglanz Perlglimmer 5607E71755A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Sarotti ST IGP matt Feinstruktur 561MA81051A10 581MA81051A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ROMA DB703 SG eff Seidenglanz Perlglimmer 5607U78836F00 5807U78836F00 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ROMA 9007 SG Axalta Seidenglanz metallic AE70107326421 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Sarotti SG IGP Seidenglanz 5607A81051S70 5807A81051S70 nein

IGP stellt auf neue Rezeptur um und passt daher die 
Artikelnummern Zug um Zug an (Laufzeit bis Abschluss ca. 
Ende 2024) - Farbton bleibt nach Aussage IGP gleich

Alte Nummern werden nach und nach nicht mehr 
produziert und dann die neue geliefert. Fließende 
Umstellung nach Farbton
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Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Grau ST IGP matt Feinstruktur 561MA71571A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Grau SG IGP Seidenglanz 5607A71571A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ROMA DB703 SG IGP Seidenglanz Perlglimmer 5607U78836F00 5807U78836F00 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 ST IGP matt Feinstruktur 561MA90050A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7039 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70390A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7021 ST Tiger matt Feinstruktur 029/71263 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7021 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70210A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9010 SG IGP Seidenglanz 5607A90100A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9001 SG IGP Seidenglanz 5607A90010A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 ST Tiger matt Feinstruktur 029/80303 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 SG IGP Seidenglanz 5607A90050A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7012 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70120A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7039 HR Tiger matt 029/73213 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9001 ST Tiger matt Feinstruktur 029/10553 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7039 SG IGP Seidenglanz 5607A70390A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7015 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70150A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8022 ST IGP matt Feinstruktur 561MA80220A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7022 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70220A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7021 SG IGP Seidenglanz 5607A70210A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7048 HR Tiger matt metallic 029/70326 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7039 ST Tiger matt Feinstruktur 029/71716 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8019 ST IGP matt Feinstruktur 561MA80190A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7012 SG IGP Seidenglanz 5607A70120A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7015 ST Tiger matt Feinstruktur 029/71719 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7015 HR Tiger matt 029/71890 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7015 SG IGP Seidenglanz 5607A70150A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/80185 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8019 SG IGP Seidenglanz 5607A80190A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7035 SG IGP Seidenglanz 5607A70350A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7022 SG IGP Seidenglanz 5607A70220A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8014 ST Tiger matt Feinstruktur 029/60488 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8022 SG IGP Seidenglanz 5607A80220A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7040 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70400A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8017 ST IGP matt Feinstruktur 561MA80170A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6009 ST IGP matt Feinstruktur 561MA60090A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7001 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70010A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 3004 ST IGP matt Feinstruktur 561MA30040A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7012 ST Tiger matt Feinstruktur 029/73222 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7037 SG IGP Seidenglanz 5607A70370A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9010 ST IGP matt Feinstruktur 561MA90100A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7048 ST IGP matt Feinstruktur Perlglimmer 561ME70480A1F nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7035 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70350A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6009 SG IGP Seidenglanz 5607A60090A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7012 HR Tiger matt 029/79660 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7024 SG IGP Seidenglanz 5607A70240A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 5011 ST IGP matt Feinstruktur 561MA50110A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8014 Sepiabraun ST IGP matt Feinstruktur 561MA80140A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8022 ST Tiger matt Feinstruktur 029/60861 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7038 SG IGP Seidenglanz 5607A70380A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8014 SG IGP Seidenglanz 5607A80140A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 HR Tiger matt 029/80430 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 5011 SG IGP Seidenglanz 5607A50110A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8003 SG IGP Seidenglanz 5607A80030A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7024 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70240A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7012 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/71284 ja
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Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6005 SG IGP Seidenglanz 5607A60050A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8019 STWHF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/60550 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7039 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/71291 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9010 ST Tiger matt Feinstruktur 029/10674 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7037 ST Tiger matt Feinstruktur 029/72184 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7037 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70370A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8017 SG IGP Seidenglanz 5607A80170A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7022 ST Tiger matt Feinstruktur 029/71740 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1013 ST IGP matt Feinstruktur 561MA10130A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7004 SG IGP Seidenglanz 5607A70040A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8016 ST IGP matt Feinstruktur 561MA80160A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 5014 SG IGP Seidenglanz 5607A50140A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7004 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70040A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8022 HR Tiger matt 029/62280 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7022 HR Tiger matt 029/70970 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7001 SG IGP Seidenglanz 5607A70010A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8019 ST Tiger matt Feinstruktur 029/60735 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8016 SG IGP Seidenglanz 5607A80160A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7040 SG IGP Seidenglanz 5607A70400A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7036 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70360A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6005 ST IGP matt Feinstruktur 561MA60050A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1015 SG IGP Seidenglanz 5607A10150A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1013 SG IGP Seidenglanz 5607A10130A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8017 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/60112 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1015 ST IGP matt Feinstruktur 561MA10150A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8001 SG IGP Seidenglanz 5607A80010A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8003 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/60125 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7037 HR Tiger matt metallic 029/70349 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8011 ST IGP matt Feinstruktur 561MA80110A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7036 SG IGP Seidenglanz 5607A70360A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9001 ST IGP matt Feinstruktur 561MA90010A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7035 ST Tiger matt Feinstruktur 029/72111 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8001 ST IGP matt Feinstruktur 561MA80010A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 3004 SG IGP Seidenglanz 5607A30040A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8011 SG IGP Seidenglanz 5607A80110A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7001 ST Tiger matt Feinstruktur 029/71909 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7048 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/71282 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7047 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70470A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7022 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/71175 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7047 SG IGP Seidenglanz 5607A70470A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7035 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/70195 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9003 SG IGP Seidenglanz 5607A90030A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8014 HR Tiger matt 029/62090 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7001 HR Tiger matt 029/77900 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7021 HR Tiger matt 029/70240 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8028 ST IGP matt Feinstruktur 561MA80280A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7011 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70110A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8003 ST IGP matt Feinstruktur 561MA80030A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 3005 SG IGP Seidenglanz 5607A30050A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 3003 SG IGP Seidenglanz 5607A30030A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7015 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/71285 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9010 HR Tiger matt 029/10470 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7038 HR Tiger matt 029/70276 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8017 ST Tiger matt Feinstruktur 029/61333 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8003 ST Tiger matt Feinstruktur 029/60898 nein
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Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9003 ST IGP matt Feinstruktur 561MA90030A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8017 HR Tiger matt 029/63370 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7021 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/71129 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8019 HR Tiger matt 029/62060 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6005 HR Tiger matt 029/53160 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9003 ST Tiger matt Feinstruktur 029/11468 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6005 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/50093 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 3005 ST IGP matt Feinstruktur 561MA30050A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7038 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70380A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1015 HR Tiger matt 029/15200 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8014 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/60456 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8028 SG IGP Seidenglanz 5607A80280A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9001 HR Tiger matt 029/10660 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1013 ST Tiger matt Feinstruktur 029/10933 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 5014 ST IGP matt Feinstruktur 561MA50140A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7047 HR Tiger matt 029/70624 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6009 HR Tiger matt 029/55070 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7024 ST Tiger matt Feinstruktur 029/71795 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8016 HR Tiger matt 029/60830 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9011 ST IGP matt Feinstruktur 561MA90110A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7006 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70060A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9004 ST IGP matt Feinstruktur 561MA90040A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1019 ST IGP matt Feinstruktur 561MA10190A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 1035 ST IGP matt Feinstruktur Perlglimmer 561ME10352A1F nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7032 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70320A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7030 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70300A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7043 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70430A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7044 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70440A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7005 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70050A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6012 ST IGP matt Feinstruktur 561MA60120A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9017 ST IGP matt Feinstruktur 561MA90170A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9002 ST IGP matt Feinstruktur 561MA90020A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1001 ST IGP matt Feinstruktur 561MA10010A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 5004 ST IGP matt Feinstruktur 561MA50040A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7023 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70230A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7013 ST IGP matt Feinstruktur 561MA70130A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ca. RAL 7022 HWFHR Tiger matt hochwetterfest 068/72820 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Quartz 2 ST sprenkel matt Feinstruktur AE03411122920 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Gamma STHWF matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/90142; GAMMA GS PD ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7034 ST Axalta matt Feinstruktur AE03057703420 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 HR Axalta matt AE30014900520 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7021 STHWF 71764 matt Feinstruktur hochwetterfest 068/71764 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Braunmetallic HR Tiger matt metallic 029/51700 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver NCS S 1500-N matt matt 5603A74540A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7022 SG Axalta Seidenglanz AE70017702220 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 STHWF matt Feinstruktur hochwetterfest SD030C4900520 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. CFM 04 STHWF Tiger matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/80500 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Orange 21429 met. HR IGP tiefmatt Perlglimmer hochwetterfest 4201E21429L30 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. C33 029/65680 matt metallic 029/65680 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 ST SL316G matt Feinstruktur SL316G; (#8213429) nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9010 HR Axalta matt AE30059901022 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB703 HWF 068/80111 matt metallic hochwetterfest 068/80111 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Carbon met STHWF IGP tiefmatt Feinstruktur Perlglimmer hochwetterfest 571TE71319R30 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ca. RAL 7048 HRHWF IGP matt hochwetterfest 5903E70480S3F ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 HRHWF Tiger matt hochwetterfest 068/80037 ja
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Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7006 HRHWF IGP matt hochwetterfest 5903A70060S70 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Carbon01(caRAL7021)STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/80381 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 - 83786 glänzend 83786 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 1035 GL Axalta glänzend metallic AE80318070825 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7005 ST Tiger matt Feinstruktur 029/73216 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Sable BL 961 STHWF matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/15125 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ca.RAL 9016 SG AXA Seidenglanz AE70019101525 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1019 ST Axalta matt Feinstruktur AE03051101920 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9011 STHWF Tiger matt Feinstruktur hochwetterfest 068/80296 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9006 HR IGP matt Perlglimmer 5603E90060A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met Bronze BG 600 ST Axalta matt Feinstruktur metallic AE03217060020 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Braun-Rost P2 ST matt Feinstruktur sprenkel P2-.06.8-S816-001 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. IGP DURAxal C32 HRHWF matt Perlglimmer 4201E82301L3F ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Quarz 2 STHWF Inver matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 31516 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 GLHWF Inver Glänzend hochwetterfest F20669 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Deore 4603 met. Tiger Stumpfmatt metallic hochwetterfest 068/60964 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7022 HR Axalta matt AE30017702220 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. IGP-DURAxal Clas38 HRHWF matt Perlglimmer 4201E82306L3F ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ca. RAL 1036 HR Tig matt metallic 029/90012 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703-029_80077 matt Feinstruktur metallic 029/80077 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL DB 703 (IGP) matt  Perlglimmer 5603E71386A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL DB 703 ST / IGP matt Feinstruktur Perlglimmer 561ME71386A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 SG IGP Seidenglanz   5607A70160A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 STHWF Tiger matt Feinstruktur  hochwetterfest 068/70190 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 ST 02971289 matt Feinstruktur  029/71289 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057701620 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703 STHWF Tiger matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/80045 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9016 SG IGP Seidenglanz   5607A90160A70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver VEKA DunkelgrauHRHWF tiefmatt   hochwetterfest 4201A78051L10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703-029/80056 matt  metallic 029/80056 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/70153 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9016 HR Tiger matt   029/10395 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9005 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03054900520 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Weiß IGP Seidenglanz   5807A94740S70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Grau-Marmor HR matt  sprenkel P2-.15.9-S743-001 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703 STHWF Inver matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 70296 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 1035 HR Tiger matt  metallic 029/90010 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ca.RAL 9007 ST Tiger matt Feinstruktur metallic 029/90147 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 STHWF IGP matt Feinstruktur  hochwetterfest 591TA70160R10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ca. RAL 9007 SG IGP Seidenglanz  Perlglimmer 5607E90070A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9007 STHWF Tiger matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/90054 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Dunkelbraun SG IGP Seidenglanz   5607A81395S70 5807A81395S70 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Sepia Brown ST matt Feinstruktur metallic 029/60740 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 HRHWF IGP matt   hochwetterfest 5903A77623F12 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9016 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/10078 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Strandbeige IGP matt   5603A11889A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ca.RAL 9010 ST Tiger matt Feinstruktur  029/10797 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9006 SG IGP Seidenglanz  Perlglimmer 5607E90063A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 ST IGP matt Feinstruktur  561MA70160A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver noir2100 sablé STHWF matt Feinstruktur  hochwetterfest YW359F; 8006459 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8077 HR IGP matt   5603A85560A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. VEKA Braun HRHWF tiefmatt  metallic hochwetterfest 4201A83414L10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9010 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03059901020 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver gris2900 sablé STHWF matt Feinstruktur  hochwetterfest YW355F; 8006395 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9007 ST Axalta matt Feinstruktur metallic AE03257900720 nein
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Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ca. RAL 9007 HRHWF eff matt  Perlglimmer hochwetterfest 5903U90070S10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL9007 HR Tiger matt  metallic 029/90465 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Rostiges Eisen STHWF matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/60115 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 702 & 9007HR matt  Perlglimmer 5603E90070A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9007 ST IGP matt Feinstruktur Perlglimmer 561ME90070A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Volcanic STHWF matt Feinstruktur metallic hochwetterfest SD031C7309421 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Trendgrau feinstrukt matt Feinstruktur sprenkel P2-.06.8-S750-010 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. eisengl.P7 029/80081 matt Feinstruktur metallic 029/80081 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703 - Inver matt  metallic 62574 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver VEKA Graphitsw HRHWF tiefmatt   hochwetterfest 4201A93433L10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9007 HRHWF Tiger matt  metallic hochwetterfest 068/90207 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703 Inver 57214 matt  metallic 57214 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. P7 068/80043 matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/80043 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7021 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057702120 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 7016 ST Tiger matt Feinstruktur metallic 029/71334 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ROMA C34 HR IGP matt  Perlglimmer 5603E81326A3F nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9016 STHWF Tiger matt Feinstruktur  hochwetterfest 068/10079 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 HR Tiger matt   029/73570 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Silbergrau 029/80069 matt Feinstruktur metallic 029/80069 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL DB 703 HE -Tiger matt  metallic 029/70271 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Sparkling iron eff. matt Feinstruktur metallic 029/70786 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Spark.Iron 068/70186 matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/70186 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Grey 7016 ST Akzo matt Feinstruktur  SL377F; (#8221931) nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Black 9005 ST Akzo matt Feinstruktur  SNV52F; (#8223171) nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 HR IGP matt   5603A70160A10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9004 ST Tiger matt Feinstruktur  029/80271 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9006 ST Tiger matt Feinstruktur metallic 029/90146 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8017 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/60088 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703 HRHWF 78419 matt  metallic hochwetterfest 5903E78419S30 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Holzdunkel IGP matt   5603A81411A00 5803A81411A00 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9016 ST Tiger matt Feinstruktur  029/10246 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9004 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03054900420 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703 HWF tiefmatt tiefmatt Feinstruktur Glimmer hochwetterfest 591TU71386R10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7039 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057703920 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9011 ST Tiger matt Feinstruktur  029/80527 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9007 SG Tiger Seidenglanz  metallic 029/90048 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. gb FS 029/60674 matt Feinstruktur metallic 029/60674 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Carbon 01 ST matt Feinstruktur  029/80070 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. GRIS ANTIQUE Classe2 matt Feinstruktur metallic GRANT2 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9005 STHWF Axalta matt Feinstruktur metallic SD031C4900520 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Perldunkelgrau Tore IG matt Feinstruktur Perlglimmer 561ME76023A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7012 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/71165 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. IGP-DURAxal C33 HRHWF matt  Perlglimmer hochwetterfest 4201E82303L3F ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8019 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03058801920 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7040 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/70776 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9006 STHWF Tiger matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/90055 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Bronze GS PED3 HRHWF matt  metallic hochwetterfest SD201C8210221 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9011 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03054901120 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Grau ST SWA1JR Akzo matt Feinstruktur metallic SWA01JR, 8118834 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9007 HRHWF Steme matt  metallic hochwetterfest 068/90217; 9007PM ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver IGP Grau HRHWF matt   hochwetterfest 5903U77376S10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ca.RAL 9006ST Axalta matt Feinstruktur metallic AE03257900620 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ca.RAL 7016 SG DuPon Seidenglanz   AE70017711622 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 702 FS matt matt Feinstruktur glimmer P2-.16.8-G702-001 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Antikdunkelgrau ST matt Feinstruktur sprenkel P2-.06.8-S850-010 nein
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Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7016 SG Tiger Seidenglanz   014/70019 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. ETA STHWF matt Feinstruktur metallic 068/60196; ETA GS PD ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 702 - 029/70588 matt  metallic 029/70588 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Terrabraun ST matt Feinstruktur metallic 029/60731 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9016 ST IGP matt Feinstruktur  561MA90160A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703 HRHWF matt  Perlglimmer hochwetterfest 5903E71386S30 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 701 ST IGP matt Feinstruktur Perlglimmer 561ME71382A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8003 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/60110 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7021 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/70206 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9016 STHWF IGP tiefmatt Feinstruktur Perlglimmer hochwetterfest 591TA90160R10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Moosgrün HR IGP matt   5603A62116A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Holzhell matt   5603A11583A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. IGP-DURAxal C34 HRHWF matt  Perlglimmer hochwetterfest 4201E82304L3F ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. IGP-DURAxal EV1 HRHWF matt  Perlglimmer hochwetterfest 4201E75281L3F ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9006 SG Tiger Seidenglanz  metallic 029/90045 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8019 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/60350 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Grau FS matt Feinstruktur metallic AE03107070320 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 9016 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03059901620 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver mars sablé STHWF matt Feinstruktur  hochwetterfest YX355F; 8251367 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7022 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057702220 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Black Grey ME/ST Tig matt Feinstruktur metallic 029/71335 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7035 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/70185 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9006 HR Tiger matt  metallic 029/91600 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 8022 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03058802220 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver noir 100 sablé matt Feinstruktur  SW303G; 8022479 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Rost matt FS Ti matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/60116 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 6005 HRHWF Tiger matt   hochwetterfest 068/50006 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver gris2800 sablé STHWF matt Feinstruktur  hochwetterfest YW356F; 8006424 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 703 029/82030 matt  metallic 029/82030 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver DB 703 Effective IGP matt  Effectives 5603U71386A10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. RAL 9006 HRHWF Tiger matt  metallic hochwetterfest 068/90006 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ca.RAL 8019 STHWF Ti matt Feinstruktur  hochwetterfest 068/60119 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver Grau ST 029/70686 Ti matt Feinstruktur  029/70686 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7037 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057703720 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Heroal 0575 STHWF matt Feinstruktur metallic hochwetterfest 068/80238 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. C34 HR 029/65650 matt  metallic 029/65650 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB703 HR Schüco Akzo matt  metallic SW278D; 8129770 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver VEKA Hellgrau HRHWF tiefmatt   hochwetterfest 4201A78052L10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Purpurrot 2 IGP matt Feinstruktur  561MA31896A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. DB 701 HR IGP matt  Perlglimmer 5603E71382A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7012 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057701220 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Seidenweiß matt   5603A91222A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 1015 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03051101520 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7043 SG IGP Seidenglanz   5607A70430A70 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7024 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057702420 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver GrauMarmorDM02 STHWF matt Feinstruktur  hochwetterfest P3-.06.8-S750-002 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver BraunMarmorDM03STHWF matt Feinstruktur  hochwetterfest P3-.06.8-S850-001 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. GRIS DIAMANT Classe2 matt Feinstruktur metallic DIAMS2 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7040 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057704020 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ROMA Beige matt   5603A11884A10 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver gris 900 sablé ST matt Feinstruktur  SW302G; 8026052 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver ca. RAL 9007 perl. HWF IGP matt  Perlglimmer hochwetterfest 591TU90070R10 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. Fire Green ST matt Feinstruktur metallic 029/50704 nein
Farb-Vielfalt-R Farbpulver RAL 7035 ST Axalta matt Feinstruktur  AE03057703520 ja
Farb-Vielfalt-R Farbpulver met. GRIS DESERT Classe2 matt Feinstruktur metallic DESER2 ja
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Farb-Vielfalt-R C32 ELOXAL beschicht matt Perlglimmer 5603E71453A10 ja
Farb-Vielfalt-R C31 beschichtet matt Perlglimmer 5603E71634A10 nein
Farb-Vielfalt-R EV1 beschichtet matt Perlglimmer 5603E72455A1F 5803E72455A1F nein
Farb-Vielfalt-R C33 beschichtet matt Perlglimmer 5603E61423A3F ja
Farb-Vielfalt-R IGP Beige tiefmatt Feinstruktur  591TA11889R10 nein
Farb-Vielfalt-R Braungrün zu C33 matt Feinstruktur  591TE61423R1F nein
Farb-Vielfalt-R Tiger Umbragrau matt  metallic hochwetterfest 068/72536 nein
Farb-Vielfalt-R RAL 7016 Axalta Seidenglanz   hochwetterfest AE70017701620 ja
Farb-Vielfalt-R IGP rostiges Eisen matt Feinstruktur metallic 591TE83962R30 ja
Farb-Vielfalt-R Tiger Delta GS PD matt Feinstruktur  hochwetterfest 068/70542 ja
Farb-Vielfalt-R IGP Braun tiefmatt Feinstruktur metallic 591TA81411R10 nein
Farb-Vielfalt-R RAL 8014 matt Feinstruktur  AE03058801420 ja
Farb-Vielfalt-R IGP Beige tiefmatt Feinstruktur  591TA11583R10 nein
Farb-Vielfalt-R INVER 9016 verkehrsweiß glänzend Feinstruktur  43260 ja
Farb-Vielfalt-R Trendgrün matt   P2-.06.8-S650-010 nein
Farb-Vielfalt-R Tiger Rostiges Eisen matt Feinstruktur Perlglimmer hochwetterfest 029/60785 ja
Farb-Vielfalt-R Graphitschwarz Seidenglanz   5607A90110A70 ja
Farb-Vielfalt-R IGP Grün tiefmatt Feinstruktur  hochwetterfest 591TA62116R10 nein
Farb-Vielfalt-R Noir 2200 sablé matt   YW360F; 8006488 ja
Farb-Vielfalt-R GRIS ARGENT matt Feinstruktur Perlglimmer hochwetterfest RAL-000-FEVR12 ja
Farb-Vielfalt-R NOIR VOLCAN matt Feinstruktur  NRVOL2 ja
Farb-Vielfalt-R RAL 7004 068/70183 matt Feinstruktur  068/70183 ja
Farb-Vielfalt-R Telegrau 4 matt  Perlglimmer 029/73227 nein
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